
Zarządzenie nr 81/2023 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 22 maja 2023 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek Gminy Kroczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2023r. poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz.1634) 
oraz Uchwały nr 343/XLVII/2022 Rady Gminy Kroczyce z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy 
Kroczyce na 2023 rok, w związku z Zarządzeniem nr 80/2023 Wójta Gminy Kroczyce z dnia 22 maja 2023r. 

Wójt Gminy Kroczyce zarządza,  

co następuje: 

§ 1  

1. Dokonuję następujących zmian w planie dochodów Gminy Kroczyce: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

 Dochody na zadania zlecone:  

758     Różne rozliczenia 1 906,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 906,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 906,00 

852     Pomoc społeczna 200,00 

  85295   Pozostała działalność 200,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

200,00 

855     Rodzina 275,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 275,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

275,00 

 Dochody na zadania własne:  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 146 392,85 

  90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – dot. programu 
„Inicjatywa Antysmogowa” 

146 392,85 

    2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

14 658,86 

    6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

131 733,99 

2. Dokonuję następujących zmian w planach finansowych wydatków jednostek Gminy Kroczyce: 

Dział Rozdział 
Paragraf/ 
Jednostka 

Treść Wartość 

600     Transport i łączność 0,00 

  60016  UG Drogi publiczne gminne 0,00 

  

Zad. 
własne 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -23 000,00 

 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – dot. zadania pn. 
Zakup działki pod drogę gminną 

23 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – dot. zadania pn. 
Przebudowa dróg w m. Biała-Błotna 

56 608,56 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
RFIL - dot. zadania pn. Przebudowa dróg w m. Biała-Błotna 

-56 608,56 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

  75412  UG Ochotnicze straże pożarne 0,00 

 własne 4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 

 własne 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 



  Zad. 
własne 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00 

801 
  SP 

Kroczyce  
Oświata i wychowanie 1 906,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 906,00 

    
 Zad. 

zlecone 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 594,31 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

311,69 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

  Zad. 
własne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 200,00 

852   GOPS  Pomoc społeczna 200,00 

  85295   Pozostała działalność 200,00 

  
 Zad. 

zlecone 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

200,00 

855    GOPS Rodzina 275,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 275,00 

  
Zad. 

zlecone 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230,03 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39,33 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,64 

900   UG  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 146 392,85 

  
90005 

  
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - – dot. programu „Inicjatywa 
Antysmogowa” 

146 392,85 

  Zad. 
własne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 658,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – dot. zakupu drona 131 733,99 

Razem: 148 773,85 

 

§ 2 

Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Kierownikowi GOPS, Dyrektorowi SP w Kroczycach oraz 
Głównemu Księgowemu Urzędu Gminy Kroczyce. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Kroczyce 


